

Salon, le 10/11/2020

METROPOLE AIX MARSEILLE PROVENCE
BP 274
13666 SALON DE PROVENCE CEDEX

Travaux de dévoiement du réseau EU dans le cadre de la requalification entre Cazan Sud et Pont Royal - communes de Vernègues et Mallemort

N° PRIX	DESCRIPTIF	Unité	Prix unitaires proposés	Quantités	Montant
3	INSTALLATION DE CHANTIER POUR OPERATION SUR GRANDS AXES DE CIRCULATION	Forfait	2 040,00 €	1,00	2 040,00 €
6	SONDAGE DE RECONNAISSANCE SONDAGE PERMETTANT LE REPERAGE DES RESEAUX ENTERRES DONT LE VOLUME TOTAL EXTRAIT EST INFERIEUR OU EGAL A 3 M3	Forfait	195,00 €	2,00	390,00 €
7	SONDAGE DE RECONNAISSANCE SONDAGE PERMETTANT LE REPERAGE DES RESEAUX ENTERRES DONT LE VOLUME TOTAL EXTRAIT EST SUPERIEUR A 3 M3 – le M3 supplémentaire	m3	96,00 €	5,00	480,00 €
8	CONSTAT D'HUISSIER	Forfait	420,00 €	2,00	840,00 €
9	DEFRICHAGE DEBROUSSAILLAGE MANUEL	m2	3,30 €	300,00	990,00 €
11	ABATTAGE D'ARBRE ET DESSOUCHAGE MANUEL ET/OU MECANIQUE 0.10m < diamètre <= 1 m et remise en état	U	56,40 €	1,00	56,40 €
13	ENLEVEMENT / ARRACHAGE / DESSOUCHAGE MANUEL ET/OU MECANIQUE	m2	4,20 €	1,00	4,20 €
43	DECOUPE A LA SCIE DE REVETEMENT BITUMEUX	ml	0,60 €	50,00	30,00 €
52	TERRASSEMENTS EN TRANCHEE TERRAIN ORDINAIRE, MANUELLEMENT AVEC EVACUATION	m3	42,00 €	20,00	840,00 €
53	TERRASSEMENTS EN TRANCHEE TERRAIN ROCHEUX, MANUELLEMENT AVEC EVACUATION	m3	46,50 €	20,00	930,00 €
55	TERRASSEMENTS EN TRANCHEE TERRAIN ORDINAIRE, MECANIQUEMENT AVEC EVACUATION	m3	25,80 €	100,00	2 580,00 €
56	TERRASSEMENTS EN TRANCHEE TERRAIN ROCHEUX, MECANIQUEMENT AVEC EVACUATION	m3	29,40 €	100,00	2 940,00 €
58	TERRASSEMENTS EN TRANCHEE TERRAIN ORDINAIRE, A LA MINI PELLE AVEC EVACUATION	m3	31,20 €	20,00	624,00 €
59	TERRASSEMENTS EN TRANCHEE TERRAIN ROCHEUX, A LA MINI PELLE AVEC EVACUATION	m3	32,10 €	20,00	642,00 €
62	PLUS-VALUE POUR EPUISEMENT DE TRANCHEE Débit > 25 m3/h	1/2 journée	123,00 €	10,00	1 230,00 €
66	REMBLAIS DE TRANCHEE - GRAVE NON TRAITEE 0/31,5 CONCASSEE	m3	33,00 €	140,00	4 620,00 €
68	REMBLAIS DE TRANCHEE - GRAVE TRAITEE aux liants hydrauliques ou pouzzolaniques	m3	60,00 €	85,00	5 100,00 €
69	REMBLAIS TRANCHEE – BETON 200KG/M3	m3	78,00 €	10,00	780,00 €
71	EVACUATION DE DEBLAIS, APPROVISIONNEMENT EN MATERIAUX Manuellement sur une distance <= à 25 m	m3	40,00 €	30,00	1 200,00 €
86	TUYAU PVC Diamètre 200 mm CR16 – ASSAINISSEMENT Fourniture et pose	ml	51,00 €	100,00	5 100,00 €
136	CURAGE DE CANALISATION Diamètre <= 400 mm	ml	2,85 €	100,00	285,00 €
138	RACCORDEMENT CANALISATION EU SUR OUVRAGE EXISTANT PAR CAROTTAGE Diamètre <= 200 mm	U	105,00 €	2,00	210,00 €
167	REGARD DE VISITE Diamètre 1000 mm ROND ou 1000 mm x 1000 mm CARRE - MONOBLOC ETANCHE Hauteur 1,50 mètres Fourniture et pose	U	1 260,00 €	3,00	3 780,00 €

N° PRIX	DESCRIPTIF	Unité	Prix unitaires proposés	Quantités	Montant
168	PLUS VALUE POUR SURPROFONDEUR REGARD DE VISITE Diamètre 1000 mm ROND ou 1000 mm x 1000 mm CARRE - MONOBLOC ETANCHE Hauteur > 1,50 m par 0,20 m Fourniture et pose	U	84,30 €	5,00	421,50 €
175	REPLACEMENT TAMPON DE REGARD 0,50 m < Diamètre >= 0,80 m FONTE DUCTILE	U	110,50 €	2,00	221,00 €
259	CURAGE DE FOSSÉ Section > 2,00m de large	ml	17,70 €	50,00	885,00 €
265	BETON A 250 KG/M3 Fourniture et mise en œuvre	m3	141,00 €	2,00	282,00 €
266	BETON A 350 KG/M3 Fourniture et mise en œuvre	m3	150,00 €	2,00	300,00 €
268	BETON ARME A 350 KG/M3 Ferrailage et coffrage – fourniture et mise en œuvre	m3	168,00 €	2,00	336,00 €
285	BALAYAGE MANUEL Sur chaussée, parking, trottoir ou tout autre espace	m2	0,87 €	150,00	129,99 €
287	LEVERS TOPOGRAPHIQUES DE MISE A JOUR Sur zone préalablement renseignée en cartographie Format numérique DXF OU DWG et papier	m2	0,60 €	421,00	252,60 €
288	RECOLEMENT RESEAUX RESEAUX/EAUX USEES/EAU POTABLE Format numérique DXF ou DWG et papier	ml	2,40 €	100,00	240,00 €

MONTANT TOTAL H.T.

38 759,69 €

TVA 20 %

7 751,94 €

MONTANT TOTAL TTC

46 511,63 €

Révision de prix H.T. : 1 240,31 €

T.V.A. (20%) : 248,06 €

MONTANT TOTAL REVISE H.T. : 40 000,00 €

T.V.A. (20%) 8 000,00 €

MONTANT TOTAL REVISE T.T.C. : 48 000,01 €